
 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 11 

RADY SZKOŁY JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w  sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia na stanowisku starszego 
wykładowcy 

 Na podstawie § 6 ust.1, pkt.5 Regulaminu Szkoły Języków Obcych (Monitor UW 
z 2016 r. poz. 307) Rada Szkoły Języków Obcych postanawia, co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Karola Stępnia na 
podstawie umowy o pracę na stanowisku starszego wykładowcy języka 
francuskiego w Szkole Języków Obcych Uniwersytetu Warszawskiego od  
1 października 2018 roku na czas nieokreślony. 

§2           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady SzJO: P. Romanowski 

 

 

 


